第27号様式の5（第7条の11関係）

生態系維持回復事業変更届出書

　　　　　　　　県立自然公園における　　　　　　　生態系維持回復事業の　　　　　　　　　を変更したので、大分県立自然公園条例第19条の3第9項の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　年　　月　　日

届出人の住所及び氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　大分県知事　　　　殿
記

	確認を受けた(認定を受けた)年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	変更の内容
	変更前
	変更後

	変更した年月日

	備考

注
[bookmark: _GoBack]　　1　「確認を受けた(認定を受けた)年月日及び番号」欄には、当該事業の実施に係る確認通知書(認定通知書)記載のものを記載すること。
　　2　「変更の内容」欄には変更した事項を記載するとともに、確認を受けた(認定を受けた)内容と今回変更した内容とを対比して明示すること。